
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 080/2020 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. Processo Licitatório n°. 080/2020. Pregão 
Eletrônico nº. 040/2020. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
cestas básicas para uso das Secretarias Municipais de Educação e Políticas Sociais do 
município de Córrego Fundo/MG. Comunica alteração no edital. Data para cadastramento das 
propostas e habilitação: até 19/10/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 19/10/2020 às 12:30hs. 
Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. 
Córrego Fundo, 01 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira Municipal. 

 
 
 

___________________________ 
Aline Patrícia da Silveira Leal  

Pregoeira Municipal 
 
 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.corregofundo.mg.gov.br
http://www.novapdf.com

